申请临时保管追送部分的股份，合计 9,725,050 股，直至本公

司 200E 年度的年度报告公告后，承诺期满为止。

6

特别承诺事项——代为垫付承诺：

由于本公司原非流通股股东佛山市顺德区经济咨询公司

（以下简称“经济咨询”）与佛山市顺德区东恒信息咨询服务

有限公司（以下简称“东恒咨询”）未明确参加股权分置改革，

海信空调将按经济咨询与东恒咨询参加股权分置改革而应向

流通股股东执行对价安排的数量先行代为垫付，代为垫付的对

价数量分别为4,742,863股和486,044股。代为垫付后，经济咨

询和东恒咨询所持股份如上市流通，应当向海信空调偿还代为

垫付的股份，或者取得海信空调的同意。

代为垫付股份的承

诺海信空调已履行。

2008年内，经济咨询

和东恒咨询已向海

信空调偿还了股权

分置改革时由海信

空调垫付的股改对

价分别为4,742,863

股和486,044股。

序

号

限售股

份持有

人名称

其他承诺内容
其他承诺的履行情

况

1
海 信空

调

海信空调在2010年与本公司实施的重大资产重组和非公开发

行股份中又作出如下承诺：

海信空调本次重大资产重组中所认购的本公司非公开发

行的股份自上市之日起36个月内不转让，其原持有本公司股份

也于海信空调本次认购的股份登记至其名下之日起全部重新

锁定36个月不转让。

截至目前，海信空调

未发生违反本承诺

的情形。

注：2010年内，本公司非公开发行A股股份购买海信空调所持海信（山东）空调有

限公司100%的股权、海信（浙江）空调有限公司51%的股权、海信（北京）电器有限公

司55%的股权（包括海信（北京）电器有限公司所持海信（南京）电器有限公司60%的股

4

权）、青岛海信日立空调系统有限公司49%的股权、青岛海信模具有限公司78.7%的股权

以及青岛海信营销有限公司白色家电营销资产。本次重大资产重组和非公开发行股份完

成后，海信空调持有本公司股份增加至612,221,909股。海信空调所持本公司股份于2013

年6月9日限售期期满。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次股改限售股份可上市流通日期：2013年6月18日

2、本次股改限售股可上市流通股份的总数为234,375,922股，占本公司A股总股本

的26.20%，占本公司股份总数的17.31%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序

号

限售股份

持有人名

称

持有限售股

份数（股）

本次可上市

流通股数

（股）

本次可上市

流通股份占

公司A股总股

本的比例（%）

本次可上市流

通股份占公司

总股本的比例

（%）

冻结的

股份数

量（股）

备

注

1 海信空调 612,221,909 234,375,922 26.20 17.31 0 -

 合计 612,221,909 234,375,922 26.20 17.31 0

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类别

本次限售股份上市流

通前 本次变动数

本次限售股份上市流

通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股 612,221,909 45.21% -612,221,909
注
 0 0%

1、国家持股 - - - - -

2、国有法人持股 612,221,909 45.21% -612,221,909 0 0%

3、境内一般法人持股 - - - - -

有限售条件的流通股合计 612,221,909 45.21% -612,221,909 0 0%

二、无限售条件的流通股 741,832,841 54.79% 612,221,909 1,354,054,750 100%

1、人民币普通股 282,243,033 20.85% 612,221,909 894,464,942 66.06%

2、境内上市的外资股 - - - - -

3、境外上市的外资股 459,589,808 33.94% - 459,589,808 33.94%

无限售条件的流通股合计 741,832,841 54.79% 612,221,909 1,354,054,750 100%

三、股份总数 1,354,054,750 100% - 1,354,054,750 100%

5

注：本公司本次限售股份解除限售后，本公司限售股份数量将变更为0股，其中因

股权分置改革锁定的股份解除限售股数为234,375,922股，因重大资产重组非公开发行

股份承诺锁定的股份解除限售股数为377,845,987股（具体详见本公司与本公告同日发

布的《关于非公开发行股份解除限售的提示性公告》），以上合计612,221,909股。

五、股东持股变化情况及历次解除限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股

份持有

人名称

股改实施日持有股份情况
本次解限前已

解限股份情况
本次解限前未解限股份情况

股份数

量变化

沿革 数量（股）

占A股

总股本

比例

占总股

本比例

数量

（股）

占总

股本

比例

数量（股）

占A股

总股本

比例

占总股

本比例

1
海信空

调
238,872,074 26.71% 17.64% 0 0% 612,221,909 68.45% 45.21% 见注

释。
 合计 238,872,074 26.71% 17.64% 0 0% 612,221,909 68.45% 45.21%

注释：本次解除限售股东自本公司股改实施后至今持股变化情况如下：

（1）截至股改实施日（即2007年3月29日），海信空调持有本公司股份为238,872,074